
Hessische Meisterschaft 2018
22.06.-08.07.2018     in Rheinblick Wiesbaden DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 3.15.10

Flinte Doppeltrap Herren I Seite: 1

Stand: 25.06.2018 08:52 Uhr Gesamt

1  3100012 WC Wiesbaden 1 307 Scheiben

3714 Lamée, Wolfgang 81

3719 Schanz, Waldemar 120

3721 Schwarz, Eugene 106

2  3800043 SSV 1953 Viernheim 296 Scheiben

4963 Lahann, Gareth 86

4965 Müller, Christian 111

4969 Ullmer, Andreas 99

3  2600004 KKSV Rüddingshausen 244 Scheiben

2727 Lach, Marek 88

2725 Missoum, Leon 91

2723 Missoum, Yvonne 65

4  3800031 F•ürther SV Hassia 1928 240 Scheiben

4869 Furitsch, Stefan 78

4879 Zweig, Marcus 77

4868 Kurz, Dennis 85

5  3100012 WC Wiesbaden 2 235 Scheiben

3690 Brass, Hannes 85

3720 Lamée, Christiane 68

3711 Pasche, Oskar 82



Hessische Meisterschaft 2018
22.06.-08.07.2018     in Rheinblick Wiesbaden DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.15.10

Flinte Doppeltrap Herren I Seite: 1

Stand: 25.06.2018 09:04 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 3719 Schanz, Waldemar  3100... WC Wiesbaden 1 19 25 25 28 23 120

2 3721 Schwarz, Eugene  3100... WC Wiesbaden 1 21 24 19 24 18 106

3 3414 Cavaco, Dennis  3000... SG Altenhaßlau 18 23 15 18 18 92

4 4963 Lahann, Gareth  3800... SSV 1953 Viernheim 12 20 17 18 19 86

5 4868 Kurz, Dennis  3800... F•ürther SV Hassia 1928 13 18 17 20 17 85

6 3714 Lamée, Wolfgang  3100... WC Wiesbaden 1 16 15 18 16 16 81

7 3443 Awez, Mohammed Dr. m... 3000... SV Bad Orb 17 22 16 13 11 79

8 4869 Furitsch, Stefan  3800... F•ürther SV Hassia 1928 10 19 16 18 15 78

9 4769 Wiesner, Marco  3800... SV Bockenrod 10 14 16 14 14 68
10 2362 Burk, Stefan  2300... SV Biedenkopf 1848 10 9 15 11 14 59
11 2726 Faulstich, Luca Maurice  2600... KKSV Rüddingshausen 0 0 0 0

3722 Löw, Andreas  3100... WC Wiesbaden 0 0 0 0
4866 Simon Montoya, Marco  3800... Fürther SV Hassia 1928 0 0 0 0



Hessische Meisterschaft 2018
22.06.-08.07.2018     in Rheinblick Wiesbaden DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.15.12

Flinte Doppeltrap Herren II Seite: 1

Stand: 25.06.2018 09:05 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 4965 Müller, Christian  3800... SSV 1953 Viernheim 20 26 20 24 21 111

2 2404 Grund, Joachim  2400... SV Momberg 20 21 19 21 20 101

3 4969 Ullmer, Andreas  3800... SSV 1953 Viernheim 18 20 21 20 20 99

4 2802 Zöllner, Yannick  2600... WC Oberhessen Gießen 19 17 24 19 19 98

5 2727 Lach, Marek  2600... KKSV Rüddingshausen 19 16 20 16 17 88

6 2385 Wilhelm, Uwe  2300... SV Gönnern 15 20 15 18 16 84

7 4879 Zweig, Marcus  3800... F•ürther SV Hassia 1928 15 16 15 17 14 77

8 1969 Schmidt, Tino  2100... SV Kölschhausen 15 13 17 12 13 70

9 4038 Pisalla, Kornelius  3400... SG Langen 0 0 0 0



Hessische Meisterschaft 2018
22.06.-08.07.2018     in Rheinblick Wiesbaden DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.15.11

Flinte Doppeltrap Damen I Seite: 1

Stand: 25.06.2018 09:05 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 3720 Lamée, Christiane  3100... WC Wiesbaden 2 16 12 13 16 11 68

2 2723 Missoum, Yvonne  2600... KKSV Rüddingshausen 7 12 16 17 13 65



Hessische Meisterschaft 2018
22.06.-08.07.2018     in Rheinblick Wiesbaden DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.15.40

Flinte Doppeltrap Junioren I Seite: 1

Stand: 25.06.2018 09:10 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 2725 Missoum, Leon  2600... KKSV Rüddingshausen 20 22 19 17 13 91

2 4955 Ullmer, Lukas  3800... SPSV Viernheim 15 19 15 20 20 89

3 3690 Brass, Hannes  3100... WC Wiesbaden 2 14 19 16 17 19 85

4 3711 Pasche, Oskar  3100... WC Wiesbaden 2 19 15 18 14 16 82

5 3712 Ruttloff, Maximilian Han...  3100... WC Wiesbaden 0 0 0 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

2735 Braun, Felix-Lucas  2600... KKSV Rüddingshausen 25 23 24 22 22 116



Hessische Meisterschaft 2018
22.06.-08.07.2018     in Rheinblick Wiesbaden DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 3.15.14

Flinte Doppeltrap Herren III Seite: 1

Stand: 25.06.2018 09:03 Uhr Gesamt

1  2600004 KKSV Rüddingshausen 1 312 Scheiben

2728 Casey, Tandy 102

2734 Eck, Michael 112

2744 Hartmann, Thomas 98

2  3100012 WC Wiesbaden 2 309 Scheiben

3726 Klein, Rolf 111

3725 Obenauer, Hansjörg 104

3724 Männchen, Hans 94

3  2600004 KKSV Rüddingshausen 2 285 Scheiben

2745 Faulstich, Reiner 103

2740 Mai, Benno 87

2737 Pusec, Ondrej 95

4  3000041 SV Ostheim 1 262 Scheiben

3501 Frischkorn, Jens 79

3500 Köhler, Jürgen 92

3499 Redling, Norbert 91

5  3800043 SSV 1953 Viernheim 252 Scheiben

4962 Hoffmann, Dieter 83

4961 Kühlwein, Günther 89

4960 Treiber, Andreas 80

6  2600004 KKSV R•üddingshausen 3 217 Scheiben

2738 Hilbert, Uwe 69

2739 Krüger, Dieter 78

2741 Mandel, Michael 70

7  3800035 SSV Hammelbach 213 Scheiben

4928 Dörrich, Hermann 84

4927 Dörrich, Johann 75

4926 Hinkel, Ludwig 54

8  3800031 Fürther SV 207 Scheiben

4900 Schütz, Alfons 79

4895 Rettig, Roland 63

4902 Plösser, Hartmuth 65



Flinte Doppeltrap Stand: 25.06.2018,09:03 Uhr    Seite: 2 3.15.14

9  3400028 TG Weiskirchen 202 Scheiben

4201 Ketterl, Günther 61

4200 Richter, Richard 70

4202 Stier, Karl Heinz 71

10  2600018 WC Oberhessen Giessen 149 Scheiben



Hessische Meisterschaft 2018
22.06.-08.07.2018     in Rheinblick Wiesbaden DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.15.14

Flinte Doppeltrap Herren III Seite: 1

Stand: 25.06.2018 09:08 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 2734 Eck, Michael  2600... KKSV Rüddingshausen 1 20 25 23 21 23 112

2 2745 Faulstich, Reiner  2600... KKSV Rüddingshausen 2 21 20 20 21 21 103

3 2728 Casey, Tandy  2600... KKSV Rüddingshausen 1 23 22 19 18 20 102

4 2423 Löwer, Gerhard  2400... SV Hertingshausen 19 22 19 22 17 99

5 3687 Pfundstein, Martin  3100... WC Wiesbaden 1 25 19 20 17 17 98

6 2737 Pusec, Ondrej  2600... KKSV Rüddingshausen 2 22 18 21 18 16 95

7 4960 Treiber, Andreas  3800... SSV 1953 Viernheim 16 16 13 14 21 80

8 4900 Schütz, Alfons  3800... Fürther SV 17 13 16 16 17 79

9 3501 Frischkorn, Jens  3000... SV Ostheim 1 17 17 16 15 14 79
10 2835 Momberger, Jörg  2600... SV Laubach 13 17 20 16 13 79
11 2739 Krüger, Dieter  2600... KKSV R•üddingshausen 3 15 15 14 15 19 78
12 2796 Momberger, Bernd  2600... WC Oberhessen Giessen 13 15 18 14 11 71
13 2741 Mandel, Michael  2600... KKSV R•üddingshausen 3 13 13 13 13 18 70
14 1277 Brill, Carsten  1300... KKSV Bischhausen 17 9 10 14 16 66
15 4086 Scheder, Klaus  3400... SV Diana Jügesheim 14 10 10 14 12 60
16 1242 Groß, Roland  1300... SV Wanfried 7 13 12 14 9 55



Hessische Meisterschaft 2018
22.06.-08.07.2018     in Rheinblick Wiesbaden DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.15.16

Flinte Doppeltrap Herren IV Seite: 1

Stand: 25.06.2018 09:09 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 3726 Klein, Rolf  3100... WC Wiesbaden 2 24 20 25 21 21 111

2 3725 Obenauer, Hansjörg  3100... WC Wiesbaden 2 22 21 21 22 18 104

3 2744 Hartmann, Thomas  2600... KKSV Rüddingshausen 1 17 18 20 22 21 98

4 3724 Männchen, Hans  3100... WC Wiesbaden 2 18 20 21 17 18 94

5 3500 Köhler, Jürgen  3000... SV Ostheim 1 18 17 20 18 19 92

6 3499 Redling, Norbert  3000... SV Ostheim 1 17 21 16 15 22 91

7 1085 Güth, Peter  1100... SC Sandershausen 20 21 17 17 16 91

8 3433 Seidenkranz, Gerhard  3000... SV Eidengesäß 20 17 17 18 18 90

9 4961 Kühlwein, Günther  3800... SSV 1953 Viernheim 18 16 16 19 20 89
10 2740 Mai, Benno  2600... KKSV Rüddingshausen 2 11 17 21 18 20 87
11 4928 Dörrich, Hermann  3800... SSV Hammelbach 20 17 17 15 15 84
12 4962 Hoffmann, Dieter  3800... SSV 1953 Viernheim 18 17 18 14 16 83
13 2801 Schneider, Reinhard  2600... WC Oberhessen Giessen 16 12 14 16 20 78
14 4834 Ullmer, Guenther  3800... SV Trösel 16 15 16 16 14 77
15 4927 Dörrich, Johann  3800... SSV Hammelbach 14 18 13 13 17 75
16 4202 Stier, Karl Heinz  3400... TG Weiskirchen 17 10 14 15 15 71
17 4897 Wolf, Bernd  3800... Fürther SV 3 14 12 11 17 16 70
18 4200 Richter, Richard  3400... TG Weiskirchen 14 14 12 15 15 70
19 2738 Hilbert, Uwe  2600... KKSV R•üddingshausen 3 11 13 17 15 13 69
20 2405 Weber, Horst  2400... SV Momberg 13 18 14 12 12 69
21 4902 Plösser, Hartmuth  3800... Fürther SV 16 10 15 10 14 65
22 4895 Rettig, Roland  3800... Fürther SV 16 13 14 10 10 63
23 4201 Ketterl, Günther  3400... TG Weiskirchen 14 13 11 14 9 61
24 4926 Hinkel, Ludwig  3800... SSV Hammelbach 12 13 11 7 11 54
25 2800 Heller, Jürgen  2600... WC Oberhessen Giessen 0 0 0 0

4959 Karr, Jürgen  3800... SSV 1953 Viernheim 2 0 0 0 0


